
Taťána H. (Tasha) ID 7986 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 20:45

PODMÍNKY PRODEJE
*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*
  Milí nakupující,
  vítám vás na mých stránkách.

  Přečtěte prosím podmínky prodeje.

  Přeměřím, poradím - prosím o odpověď zda máte zájem, pokud neodpovíte do následujícího dne do 24 hod od poptávky,
beru jako Váš nezájem. Prosím, zvažte koupí, měřte, ptejte se na stav, na vše, co vás zajímá, odpovím na veškeré dotazy
ohledně věci - prodané věci zpět neberu.

  Platbu očekávám během 5 dnů, pak dávám dál do prodeje. Delší doba dle dohody.

  Zaplacené balíčky odesílám následující pracovní den po připsání platby. Pokud z nějakého důvodu dojde k prodlení s
odesláním, dám vám vědět.

  Vše, co zde nabízím, je soukromý prodej, jedná se o věci, nošené nebo nové zakoupené pro mne a mých 5 děti. Pokud se
jedná o věci nošené, snažím se popsat veškeré případné závady, ale jedná se vždy o věci více nebo méně nošené, proto
prosím neočekávejte "novou" věc, i když je ve skvělém stavu. Věci, které jsou nové, jsou většinou s visačkou, pokud jsou bez
visačky, uvedu to. Nikdy nenabízím věc, která byla jednou nošená nebo jednou praná, jakou novou. Nové věci byly zakoupené
buď nedávno, ale také před nějakou dobou a z časových důvodů byly nabídnuté k prodeji teprve teď. Mohou mít poškozený
obal, vybledlou krabici apod., věci někdo zkoušel, takže tam najdete třeba smítko. Prosím tedy, počítejte s tím při nákupu.

 *-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*-**-*
 Děkuji a těším se na Vaše objednávky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

